PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

     26.02.2013                       г. Ковдор                               № 7
  О внесении изменений в решение
Ковдорского районного Совета депутатов от 24.10.2005 № 66
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»,  Уставом  муниципального  образования  Ковдорский  район

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ковдорского районного Совета депутатов от 24.10.2005 № 66 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Ковдорский район» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Ковдорского района от 27.10.2009 № 88, от 27.04.2010 № 39, от 21.10.2010 № 74, от 24.02.2011 № 18) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 дополнить шестым и седьмым абзацами следующего содержания:

« - родителей детей-инвалидов в возрасте до 18 лет проживающих совместно;
   - детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, имеет обратную силу в части улучшения положения плательщиков налога и распространяется на правоотношения, возникшие           с 1 января 2013 года.
Председатель Совета депутатов
Ковдорского района                                                                       Р. В. Вагизов

Глава Ковдорского района

                                        Н. А. Карельский
«____»___________2013
PAGE
2